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Március 15-én a városi ünnepi
rendezvénysorozat reggel, az
ünnepi szentmisével vette
kezdetét. A megemlékezés ezt
követõen a Petõfi-szobornál
folytatódott, ahol a város ve-
zetése, intézmények, pártok,
civil szervezetek képviseleté-
ben jelenlévõk helyezték el a
megemlékezés koszorúit.
A koszorúzás után az ünnep-
lõ sokaság átvonult a Pájer
Antal Mûvelõdési Házba, ahol
az ünnepséget dr. Völgyi Ist-
ván alpolgármester ünnepi
szavai vezették fel, majd az ál-
talános iskola diákjai Jókai
Mór: A kõszívû ember fiai cí-
mû regényének feldolgozását
adták elõ. A növendékeket Fe-
kete Viktória tanárnõ és mun-
katársai készítették fel. A kö-
zönség lelkes és hosszan tartó
tapsa jelezte, hogy a fiatalok
elõadását nagyra értékelték a
megjelentek. Korhû kosztü-
mökben, látványos és színvo-
nalas elõadással tisztelegtek a
diákok a 48-as ifjak emléke
elõtt.
A városi ünnepség a temetõben
ért véget, ahol az emlékezõk
koszorút helyeztek el a szabad-
ságharcban részt vett honvé-
dek sírjánál. A hõsöket Kiss Já-
nos önkormányzati képviselõ,
a vallási, oktatási, kulturális és
civil kapcsolatok, a helyi gaz-
dakör elnöke méltatta.

A forradalom és szabadságharc
hőseire emlékezett a város

Nemzeti Ünnepünkről idén is méltó módon kívánt megemlékezni a város önkomrányzata

Jókai Mór klasszikusa elevene-
dett meg a Pájer Antal Művelődé-
si Házban

Az ünneplők megkoszorúzták Petőfi szobrát a város központjában

Dr. Völgyi istván alpolgár-
mester köszöntött

A szabadságharc hőseit
Kiss János méltatta

2012. MÁRCIUS
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A Lotz- (1899) és számos ha-
zai, nemzetközi díjjal kitün-
tetett, a francia Becsületren-
det (Legion d’Honneur-t)
1900-ban elnyert VÁGÓ PÁL
festõmûvész (1853–1928) —
akit kortársai az ecset Petõfi-
jének neveztek —, hírneve
túlnõtt határainkon is. A tör-
ténelmi táblaképfestészet
nagy magyar alkotója, az
1896-os Millennium egyik
mûvészeti vezéregyénisége
ecsettel hirdette a nemzeti
kultúrát (vagopal.hu).
Jászapáti nagy szülöttének
festõi munkásságát most az
utókor is elismerte, s talán
ezt követõen jobban meg is
becsüli. Ugyanis a Magyar
Nemzeti Galéria 2012. január

2-án nyílt kiállításán, ame-
lyet a közönség augusztus
29-ig tekinthet meg, a legna-
gyobb magyar alkotók ki-
emelkedõ alkotásai között
mutatják be Vágó Pál mun-
káját is. A „Hõsök, királyok,
szentek. A magyar történe-
lem képei és emlékei” címû
kiállításon a Parlamentbõl
áthozott Munkácsy „Honfog-
lalás” címû képe mellett —
ami 52 év után került a nagy-
közönség elé — közvetlen lát-
ható a történelmi képírómes-
ter, Vágó Pál „Magyarok Ki-
jev elõtt” címû alkotása
(München 1881), Álmos ve-
zérrel az élen, a magyarok és
az oroszok legelsõ találkozá-
sát ábrázolva.

A Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány kuratóriuma 2012. ja-
nuár 28-án rendezte meg ,,Álar-
cosbál”-ját a helyi Pájer Antal
Mûvelõdési Házban. A farsang
jegyében lelkesen készültek az
iskola tanulói és tanárai erre a je-
les eseményre. A bál fõ célja az
volt, hogy felhívják a figyelmet
az iskola tehetséges tanulóira,
szorgalmukat elismerjék, és
ezért megjutalmazzák õket. Az
estély fõvédnöke Szalkári Rózsa
festõmûvész volt, aki köszöntõ-
jében méltatta a gyermekek oda-

adását, kitartását. Ezután izgal-
mas percek következtek, hiszen
ekkor jutalmazták az iskola leg-
tehetségesebb tanulóit. A díjakat
Borbás Ferenc jászkapitány
nyújtotta át a nebulóknak. A ne-
gyedik évfolyamon Urbán Viktó-
ria; az ötödik évfolyamon Budai
János; a hatodik évfolyamon Ka-
tona Zoltán; a hetedik évfolya-
mon Pádár Nikolett; és a nyolca-
dik évfolyamon Katona Vivien
kapta az emlékplakettet és az
ajándékkosarat. Az elismerések
átadását követõen mutatta be

mûsorát több osztály, amellyel
egyben sokrétû érdeklõdésükrõl,
rátermettségükrõl is számot ad-
tak a közönségnek. A paletta
igen színes volt: láthattak zenés
regényadaptációt, táncmixet, gi-
társzólót, gyönyörû moldvai
tánclépéseket. A mûsort követõ
ízletes vacsora után az iskola pe-
dagógusai is felléptek egy újsze-
rû, látványos mûsorszámmal,
majd kezdetét vette a hajnalig
tartó táncmulatság. A jó hangu-
latról Weisz Viktor és párja, Lu-
anda gondoskodott. Az éjféli

tombolahúzás alatt farsangi
fánkkal kedveskedtek a vendége-
iknek. Az est utolsó fellépõje
Dobra Nóra és táncpartnere, Pol-
gár Kristóf versenytáncosok vol-
tak. Elõször sztenderd, majd la-
tin táncokkal nyûgözték le a kö-
zönséget.

A szervezõk megköszönik
mindazon személyek támogatását,
felajánlását és önzetlen munkáját,
akik hozzájárultak a bál sikeres,
eredményes lebonyolításához.

BUDAI ISTVÁNNÉ

KURATÓRIUMI TAG

Vágó Pál a legnagyobbak között

Álarcosbál a tehetségekért

TTÁÁMMOOGGAATTÓÓIINNKK::  Jásztej Zrt.; Borbás Ker. Kft.; Urbánné és Társa Kft.; Kovács Épületgépészeti Kft.; Dobra Lajos és családja; Jász tallér – Jász László; Kelemen Béla és ne-

je; Berki Bertalan; Jász-Invest Zrt.; Bartók Zsolt; Bíró László és Bíró-Sipos Karina; Sebesség Autósbolt – Jakus Vendel; Budai Jánosné; Borbás Zsolt; TEVÁL-98 Kft.; Deme-

ter Csaba; Nagy Lajos; Nagy Kálmán; Kert-Mester 2005. Kft.; Andrásiné Miklós Julianna; Hárnás András; Tajti Erzsébet; Jásztánc Alapítvány; Gojsza Márta; Besenyei La-

jos; Bon-Bon Édesség; Ínyenc Cukrászda – Pádár László; Bunge Rt.; Három Kívánság Óvodai Alapítvány; FABAK Italkiskereskedés; Mihályi Mónika és Mihályi Lászlóné;

Kalmár Ferenc; Szalkári Rózsa; TI-LA Sport; Borzák Terézia; Kedvenc Büfé – Szilák Gábor; Vincze László; Vincze Lászlóné; Bertalan Lívia; Szabóné Tajti Katalin; Szabó La-

jos; Jász-Bau 2000. Kft.; Demeter Péter és családja; Demeter Sándorné; Pócs János országgyűlési képviselő; TÉBA Tüzép – Szőllősi Zoltán; TÉBA Tüzép – Szőllősi Nor-

bert; ÉDEN Büfé; Kalmár Fűszer Csemege; Réz Lóránt; Simon Gábor; Borbás Zoltán; Birkás Ferenc; Nagy Sándor és neje; Utasiné dr. Garay Borbála; Kis János; Kamilliá-

nus Közösség; Antal József; Pongó Gabriella; Júlia Szépségház; Urbán Attila; Tari Zoltán; Nagy József és neje; Lóczi István és neje; Antal Zoltán és neje; Bollók György; Za-

gyi Tibor; Pádárné Rimóczi Annamária; Pallagi Imréné; Urbán Csaba; Járvás István és családja; Király Károlyné; dr. Kalmár Pálné; Jáger Sándor; Schmidt Antal; Schmidtné

Hiczfel Erzsébet; Budai János; Illés Péter; Sipos Tünde Anna; Jászné Gulyás Szilvia; Megaker Bt.; Vágó Lászlóné; Balláné Gál Judit; Némethné Nagy Mária; Dr. Vecsésy

Zsuzsanna; Nagy Kálmánné; Gőzné Rusvai Júlia; Budai István; Zsemberi Marianna; Gulyás Ferenc; Tajti Csabáné; 1. a osztály; 2. e osztály; 2. f osztály; 3. b osztály; 3. d

osztály; 4. a osztály; 4. b osztály; 5. b osztály; 5. c osztály; 5. d osztály; 6. a osztály; 6. c osztály; 7. b osztály; 8. b osztály; 8. c osztály.

A kiállítás megnyitóján prof. dr. Kopp Mária, a Semmelweis
Egyetem Magatartástudományi Intézetének egyetemi tanára, tu-
dományos igazgatóhelyettese (balra) és Vágó Judit, a Magyar
Huszárság 400 éve — Vágó Pál Emlékbizottság Kiemelten Köz-
hasznú Nonprofit Alapítvány képviseletében
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Kedves Szülők!
Néhány gondolatot szeretnék
megosztani Önökkel az isko-
lai beíratás elõtt az iskolánk-
ban folyó nevelõ-oktató mun-
ka rövid bemutatásával, vala-
mint az óvoda-iskola átmenet
megkönnyítését segítõ pro-
jekt ismertetésével.
Az iskolássá válás egy kis-
gyermek életében nagyon
fontos lépés. Az elsõ osztály
különösen nagy jelentõségû.
Az óvodainál jóval hosszabb
iskolaévek következnek,
melynek sikeressége felelõs-
séget ró a szülõkre és a peda-
gógusokra egyaránt. A kezde-
ti benyomások, élmények
ugyanis alapvetõen és egész
életre szólóan meghatároz-
hatják a gyermek tanuláshoz,
és iskolához fûzõdõ viszo-
nyát.
Nem kis problémát jelent az
átmenet. Míg az óvodában a
játék, a világ tapasztalati úton
való felfedezése, az élmények
fonalán való gondolkodás az
elsõdleges, addig az iskolai
életritmus más. Az iskola
alapvetõ feladata a tanulás, a
világ realisztikusabb szemlé-
lete, nem csupán a cselekvé-
ses, hanem a verbális tanulás
is színteret kap. Ugyanakkor

iskolánkban az alsó tagoza-
ton a kisgyermekek továbbra
is megkapják a családias, sze-
retetteljes érzelmi biztonsá-
got. A nevelés-tanítás során
alkalmazott módszereink kö-
zött a tapasztalatra épülõ, já-
tékos, eszközhasználatot is
megengedõ tanulásé az el-
sõdleges szerep.
Az alsó tagozaton kiemelten
fontosnak tartjuk, hogy jól
nevelt, szilárd alapokkal és
tudással rendelkezõ tanulók
kerüljenek a felsõ tagozatra.
A tanuláshoz azonban bizo-
nyos képességek megfelelõ
szintje szükséges, fontos a
kisgyermek iskolakészültsé-
gének szintje. Az óvodai DI-
FER-vizsgálat átfogó képet
mutat a nagycsoportosok
szocialitásának, írásmozgá-
sának, relációs szókincsének,
beszédhanghallásának szint-
jérõl, valamint az aktuális
számfogalomról is képet ka-
punk. Az összefüggések, kö-
vetkeztetések megfogalmazá-
sának módjára is fény derül.
Mivel különbözõ szintû elõ-
képzettséggel érkeznek isko-
lába a gyermekek, munkánk
során differenciált óraveze-
téssel, csoportmunka meg-
szervezésével lehetõvé tesz-

szük, hogy mindenki a saját
ütemének megfelelõen halad-
jon. Célunk a fejlõdés segíté-
se oly módon, hogy élmény-
szerû tudással használható
ismereteket szerezzenek a
gyerekek. A már jól bevált
nagy múltú szótagoló olva-
sástanulási módszerrel tanít-
juk elsõseinket. Törekvésünk,
hogy minden gyermek jusson
el a saját adottságainak, mo-
tiváltságának és céljainak
megfelelõ legmagasabb szint-
re. Ennek érdekében a tanítá-
si órákon és a tanórán kívüli
foglalkozásokon kiemelt fi-
gyelmet fordítunk a követke-
zõkre:
Játék/mozgás, hiszen szüle-
tésünk óta ezek segítségével
észrevétlenül nagyon sok
mindent megtanulunk. Lehe-
tõség van úszásórák megtar-
tására, délután sportjátékok-
kal biztosítunk lehetõséget
az egészséges életmódhoz
(Sulifoci, kézilabda), sí- és ví-
zi táborokon vehetnek részt
a tanulók.
3.-4. évfolyamon matemati-
kából és magyarból tehetség-
gondozó foglalkozásokon bõ-
víthetik ismereteiket, és ké-
szülhetnek versenyekre ta-
nulóink.

ÓVODÁSBÓL ISKOLÁS LESZ!

KEDVES NAGYCSOPORTOSOK!
KEDVES SZÜLÕK!

Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy a tan-
kötelessé váló gyermekek beírása

2012. április 17-én és 18-án
délelõtt 8-tól 17 óráig lesz.

Helyszín: 
48-as Iskola, Jászapáti, Velemi út 17.

Kérem a szülõket, hogy hozzák magukkal
személyi igazolványukat,
a kisgyermek óvodai szakvéleményét, szü-
letési anyakönyvi kivonatát és lakcímkár-
tyáját.

Ha nevelési tanácsadó vagy szakértõi bi-
zottság vizsgálta a gyermeket, az errõl szó-
ló határozat fénymásolatát is.
Nagy szeretettel várjuk a leendõ elsõsöket!

UTASI LÁSZLÓ
IGAZGATÓ

TÁJÉKOZTATÓ AZ ÁLTALÁNOS ISKOLAI
BEIRATKOZÁSRÓL

Kedves Szülők!
A 2012—2013-as

nevelési évre
az alábbi idõpontokban

és helyeken lehet
az óvodás gyermekeket

beíratni.

Ideje:
2012. április 16-tól 20-ig
Mindennap: 8-tól 15 óráig

Helye:
Csiga-biga Óvoda (Fõ tér 2.)
Szivárvány Óvoda
(Vasút u. l.)
Margaréta Óvoda
(Bölcsõde épülete.
Kossuth L. u. 18.)

A beiratkozásra hozzák maguk-
kal: a gyermek
• anyakönyvi kivonatát
• lakcímkártyáját
• betegkártyáját

Szeretettel várunk minden 
új óvodást!

PALLAGI IMRÉNÉ
INTÉZMÉNYVEZETŐ

Érdeklõdési körüknek megfe-
lelõen kapcsolódhatnak be
számítástechnika szakkörbe,
vagy énekkari foglalkozások-
ba.
Lehetõséget biztosítunk erdei
iskolai foglalkozásokra, nyári
táborozásra.
Környezettudatos neveléssel
segítjük a gyermekek harmo-
nikus kapcsolódását a kör-
nyezetükhöz — õszi, tavaszi
projektnapok.
Igény szerint idegen nyelvi
szakkörön tanulhatnak an-
golt és németet a kis diákok.
Nemcsak a tehetséggondo-
zásra, de a fejlesztésre, fel-
zárkóztatásra is nagy figyel-
met fordítunk. Felzárkóztató
foglalkozásokkal, korrepetá-
lással segítjük a tanulási ne-
hézséggel küzdõ gyermeke-
ket. Ezt a pedagógiai mun-
kát pszichológus, pedagógi-
ai asszisztens és fejlesztõ
pedagógus segítségével biz-
tosítjuk.
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Iskolánk február 22-én fek-
venyomó versenyt rende-
zett a felsõ tagozatos tanu-
lók számára, Tarjáni Zol-
tán testnevelõ irányításá-
val. A versenyt a Vágó Pál
épület tornatermében ren-
dezték meg. A megméreté-
sen 21 fiú vett részt az is-
kola felsõ tagozatosai kö-
zül. A három forduló alkal-
mával maguk választhat-
ták meg az emelt súlyt. A
cél az volt, hogy saját test-
súlyukhoz képest a lehetõ

legnagyobb tömeget tudják
megmozdítani.
EREDMÉNYEK: 1. Pádár Gergõ
8. b; 2. Kállai Kristóf 7. a; 3.
Farkas László 6. e.
A legnagyobb súlyt (110 kg)
Farkas Viktor 7. a osztályos
tanuló mozgatta meg.
A megméretésen összesen
2200 kg vasat emeltek meg a
fiúk. A verseny díjazását a
Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány támogatta. A pa-
dot, a rudat és a súlyokat a
K&K konditerem biztosította.

Szeretnénk, ha minél többen
mondhatnák azt, hogy sze-
retnek iskolába járni.
Iskolánkba neveltség vonat-
kozásában is nagy különbsé-
gekkel érkeznek az óvodá-
sok.
Köztudott, hogy a család
meghatározó szerepet tölt be
a gyermek életében, a család
az elsõdleges szocializációs
közeg. „A családi szocializá-
ció alakítja ki a gyermek bel-
sõ világát, iskolakészültségét,
képességeit, iskolához való
viszonyát, és a gyermek alap-
vetõ beállítottságát mindah-
hoz, amit az iskola képvisel,
és amit az iskolázás révén el
lehet érni.” ( Illyés, 2000)
Erre a primer szocializációs
alapozásra épül azután az
iskolában folyó tudatos ne-
velés.
Tehát a nevelés területén is
nagyok a különbségek.
Olyan pedagógiai eszközöket
alkalmazunk, amikkel min-
denkinek esélyt adunk sze-
mélyisége fejlõdéséhez, jövõ-
je felépítéséhez. Az iskolának
sok a tennivalója, sok eset-
ben a gondozásra-nevelésre
kell helyezni a fõ hangsúlyt.
Ha bármilyen nevelési prob-
lémát, hiányt sikerül megol-
dani, az a tanulmányi ered-
mény javulásában is megmu-
tatkozik.

Nevelési elveink terén azonos
értékrendet képviselünk, tö-
rekedünk a harmónia, az osz-
tály- és épületfegyelem meg-
tartására, hiszen eredményes
tanulás csak fegyelmezett
csoportokban lehetséges.
Kisiskolásaink körében ki-
emelt szerepet kap a közös-
ségfejlesztés, egymás elfoga-
dása, tolerancia, empatikus
készség, beszédkultúra, önis-
meret stb.
Fõ törekvésünk, hogy meg-
könnyítsük az óvodások isko-
lába lépését. Mindez az óvo-
dával jól kialakított együtt-
mûködéssel történik:
— Szeptemberben óvónõk és
tanító nénik kerekasztal-
megbeszélést tartottak az el-
sõs tanulókról. Az iskolai fej-
lesztõmunkát ott folytattuk,
ahol a gyermek aktuálisan
tartott. Néhány hét után az
óvó nénik meglátogatták volt
óvodásaikat az osztályterem-
ben.
— Novemberben szülõi kér-
déseket gyûjtöttünk össze, és
erre fókuszálva mutattuk be
iskolánkat a leendõ elsõs
gyermekek szüleinek.
— Decemberben Mikulás-na-
pi képeslapkészítõ projekt
keretében találkoztak az ovi-
sok és az elsõ-másodikos diá-
kok az iskolában. Karácsonyi
játszóház keretében közösen

kézmûveskedtek a leendõ el-
sõs tanító nénik vezetésével.
— Március 19-én, 20-án és 22-
én az ovisok ellátogatnak az
elsõ osztályokba, ahol megis-
merkednek az iskola világá-
val tanítási órán és szünet-
ben.
— Március 27-én az elsõs ta-
nító nénik és a szülõk között
iskolaindítással kapcsolatos
gondolatcserére kerül sor.
— Április 13-án közös prog-
ramra invitáljuk a kicsiket,
egészségügyi projektnap ke-
retében. Délután pedig játé-
kos sportfoglalkozást tarta-
nak a leendõ elsõs tanító né-
nik a Szent Imre Iskolában.

AZ ELSÕSÖK BEÍRÁSA 
ÁPRILIS 17-ÉN ÉS 18-ÁN

LESZ.

A családok igényeinek meg-
felelõen „lehetõség szerint”
minden osztályban iskola-
otthonos, vagy napközis
csoportok indítását tervez-
zük. Mindkét egész napos
szervezésû formával bizto-
sítjuk az óvodából iskolába
való átmenet zökkenõmen-
tességét, a kisiskolások élet-
kori sajátosságaihoz való al-
kalmazkodást: életkornak
megfelelõ tanulás, mozgás,
játék helyes arányának meg-
tartásával.

Leendõ elsõs pedagógusaink:
Balláné Gál Judit, Kalmár
Istvánné, Koczka Csabáné,
Oroszné Bagi Judit, Telek
Rita, Utasiné Kónya Ágnes.
Mindannyian többéves gya-
korlattal rendelkeznek, a ta-
nulók teljes személyisége és
élethelyzete iránt érzéke-
nyek, nyitottak, figyelembe
véve minden tanuló szük-
ségletét.
Befejezésül azt tanácsolom
minden szülõnek; iskolavá-
lasztáskor legfõbb szem-
pontja gyermeke boldogsága
legyen, a szülõ pedig ehhez
legyen partnere a gyermekét
tanító pedagógusoknak. Is-
kolánkban olyan lehetõsé-
gek vannak, ahol a diákok
teljes életet élhetnek.
Bízom benne, hogy gondola-
taimmal sikerült segíteni a
szülõknek az óvodából isko-
lába vezetõ út megtalálását.
Tavaszi programjainkra sze-
retettel meghívjuk és várjuk
a kedves szülõket is!
„ Kezdõdik az utazás,
a csengõ már csenget.
Kívánunk hát jó utat,
s hozzá vidám kedvet!”
(Osváth Erzsébet)
Beiratkozáskor várom a
Kedves Szülõket, és gyerme-
keiket.

NAGY SÁNDORNÉ

IGH.

Fekvenyomó versenyFekvenyomó verseny A versenyen 
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kilogramm vasat 

mozgattak meg 

a fiatalok
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Jászapáti Város Önkormányzata
bérbeadásra meghirdeti a tulajdonában lévõ

Jászapáti, Petõfi Sándor út 4-6.,
2. emelet 8. ajtó szám alatti „Centrum-lakás”-t,
mely 1 + fél szoba, konyha, kamra, elõszoba,

fürdõszoba, WC, elõtér helyiségekbõl áll.
A lakáshoz közös használatú tároló helyiségek tartoznak.

A költségelvû bérlakás: — alapterülete: 68 m2

— komfortfokozata: összkomfortos
— bérleti díja: 34 790 Ft/hó

A hatályos önkormányzati rendelet értelmében a feltételek fenn-
állása esetén lehetõség van lakbértámogatásra, melynek mértéke
a fent leírt bérleti díj 50 %-a.

A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak az vehet részt aki a
pályázati adatlapot igazoltan átvette.

A pályázat során az ajánlattevõknek az önkormányzat lakbérren-
deletében meghatározott havi lakbér több hónapra, de legalább
három hónapra elõre, egy összegben történõ megfizetésére kell
ajánlatot tenni, amely a bérbeszámításnál nem vehetõ figye-
lembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Petõfi Sándor út 4-6., 2. emelet
8. ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb jelet nem tartalmazó bo-
rítékban kell benyújtani a Jászapáti Polgármesteri Hivatal mû-
szaki osztályán (Velemi Endre út 2.) 2012. április 10-én 12.00
óráig.

A pályázatok felbontására 2012. április 10-én 16.00 óráig kerül
sor.

A beadott pályázatokat a soron következõ Pénzügyi, Tulajdonosi
és Vagyonkezelõi Bizottság és a Szociális, Sport- és Kisebbség-
ügyi Bizottság megtárgyalja és javaslatot tesznek a nyertes pályá-
zó személyére. A javaslatok elfogadásáról a képviselõ-testület
dönt, melyrõl írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati adatlapról a
Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájában lehet érdeklõdni.

A pályázat kiírásának idõpontja: 2012. március 30.
POLGÁRMESTERI HIVATAL JÁSZAPÁTI

Jászapáti Város Önkormányzata
bérbeadásra meghirdeti

a tulajdonát képezõ Jászapáti, István király út 3. szám
(1. emelet 3. lakás) alatti 79 m2 alapterületû

összkomfortos — 2 + 1 félszoba, konyha-étkezõ
(beépített konyhaszekrénnyel, mosogatóval
és gáztûzhellyel), kamra, elõér, fürdõszoba,

WC helyiségekbõl álló —, piaci alapú bérlakást.
A piaci alapú bérlakás havi bérleti díja: 40 420 Ft.

A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak az vehet részt, aki a
pályázati adatlapot igazoltan átvette.

A pályázat során az ajánlattevõknek az önkormányzat lakbérren-
deletében meghatározott havi lakbér több hónapra, de legalább
három hónapra elõre, egy összegben történõ megfizetésére kell
ajánlatot tenni, amely a bérbeszámításnál nem vehetõ figye-
lembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, István király út 3. 1. emelet 3. la-
kás„ megjelöléssel, feladót és más egyéb jelet nem tartalmazó bo-
rítékban kell leadni a Polgármesteri Hivatal Mûszaki Osztályán
(Jászapáti, Velemi E. út 2.) 2012. április 10-én 12.00 óráig.

A pályázat felbontására a benyújtás napján — 2012. április 10-én
— 16.00 óráig kerül sor. A beadott pályázatokat a soron követke-
zõ Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonkezelõi Bizottsági ülésen bí-
rálják el.

Eredményhirdetésrõl a pályázat elbírálását követõen írásban kül-
dünk értesítést a pályázók részére.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati adatlapról a
Polgármesteri Hivatal földszint 10. sz. irodában lehet érdeklõdni.

A pályázat kiírásának idõpontja: 2012. március 30. 

POLGÁRMESTERI HIVATAL JÁSZAPÁTI

Jászapáti Város Önkormányzata
(5130 Jászapáti, Velemi Endre út 2.) pályázatot hirdet

a Jászapáti, Damjanich u. 8., 4. ajtó alatti
45 m2 alapterületû, felújított,

1 helyiségbõl, 1 raktárból, 1 elõtérbõl, 1 WC-bõl álló,
központi fûtéssel ellátott,

nem lakás céljára szolgáló helyiség bérletére.
A hasznosítás célja: üzlet

A bérlemény havi bérleti díj: 30 490 Ft + áfa

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Damjanich u. 8., 4. ajtó” megjelö-
léssel, feladót és egyéb jelet nem tartalmazó borítékban kell be-

nyújtani a Jászapáti Polgármesteri Hivatal Mûszaki Osztályán (Ve-
lemi Endre út 2.) 2012. április 10-én 12.00 óráig.

A pályázatok felbontására 2012. április 10-én 16.00 óráig kerül
sor.

A beadott pályázatokat a soron következõ Pénzügyi, Tulajdonosi
és Vagyonkezelõi Bizottság megtárgyalja és javaslatot tesz a nyer-
tes pályázó személyére. A javaslatok elfogadásáról a képviselõ-tes-
tület dönt, melyrõl írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati adatlapról a
Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájában lehet érdeklõdni.

A pályázat kiírásának idõpontja: 2012. március 30.
POLGÁRMESTERI HIVATAL JÁSZAPÁTI

PÁLYÁZATOK



A VÁROS ÉVSZÁZADOS SPORTÉLETÉT
BEMUTATÓ SOROZATUNKBAN UTOLSÓ
RÉSZÉHEZ ÉRKEZETT A LABDARÚGÓ
KLUB ÉLETÉNEK LEGFONTOSABB ESE-
MÉNYEIT TAGLALÓ ÖSSZEFOGLALÓ.

A 2006—2007-es õszi szezon négy fordulója után a
rossz szereplés miatt a vezetõség edzõcserére szán-
ta el magát, és így került hozzánk Szabó András, aki
pályafutása során hosszú éveken át az Újpesti Dózsa
egyik alapembere volt NB I-ben. Az országban senki
sem gondolta annak idején, hogy valaha majd Jász-
apáti hazai környezetben bajnoki mérkõzést játszik a
Ferencvárossal. Ez a csoda megtörtént 3500 nézõ
elõtt nagy küzdelemben 2-0-s vereséget szenved-
tünk. Egy másik csoda is született Jászapáti labdarú-
gásának történetében: elõször közvetített tévécsa-
torna élõben bajnoki mérkõzést Jászapáti futballpá-
lyájáról.
Gellei Imre szerint az döntött, hogy a csapat a má-
sodik félidõben többet kockáztatott: — Nagyon fon-
tos gyõzelmet arattunk, egyáltalán nem mindegy,
hogy milyen szájízzel vág neki egy csapat a szezon-
nak — mondta a vezetõedzõ. — Nehéz talajon ját-
szottunk egy kemény ellenféllel szemben. Az elsõ
félidõben is mi irányítottunk, de az elsõ 45 perc va-
lamelyest kiegyenlítettebb volt. Fordulás után töb-
bet kockáztattunk, és ennek meglett az eredménye.
Lipcsei többet lépett fel a támadásokhoz, de a szél-
sõ védõink is jól kapcsolódtak be a játékba. Szünet-
ben ezt kértem a játékosoktól, illetve azt, hogy lehe-
tõleg lefelé lõjenek Tajtinak, örülök, hogy Tököli
gyorsan megfogadta ezt.
Szabó András (a Jászapáti edzõje): — Véleményem
szerint másképp alakulhatott volna a meccs, ha a já-
tékvezetõ megadja szabályos gólunkat. Ez egy más-
fajta játékra késztette volna a Ferencvárost, nekünk
ez jobban feküdhetett volna. Amit elterveztünk, nagy-
jából megvalósult, a támadójátékot illetõen van hi-
ányérzetem. Az utolsó öt perc kivételével — amikor
már kockáztattunk — nagyjából partiban voltunk a
Fradival. A csapatom mindent kiadott magából, re-
mélem, a következõ tizennégy meccsen is így lesz.
A mérkõzés krónikájához hozzátartozik, hogy a veze-
tést csapatunk szerezte meg Kotula révén, de a part-
jelzõ beintésére les címén nem adták meg a gólt. A
tévéfelvétel alapján szó sem lehetett lesrõl, tehát el-
vettek egy szabályos gólt tõlünk, nem tudni, mi lett
volna a végeredmény, ha megadják azt a gólt!
Sajnos a bajnokság nem úgy sikerült, ahogy elvárha-
tó lett volna, pedig a kezünkben volt a sorsunk, de az
utolsó fordulóban Békéscsabán 1-0-ra kikaptunk, és
a 15. helyen végezve kiestünk az NB II-bõl.
A második csapatnál edzõi poszton Birkás Ferencet
Béres Gábor váltotta. Sajnos a második évben nem
sikerült elérni a bent maradó helyet, és csapatunk ki-
esett a megyei I. osztályból.
A 2007—2008. évi szezonban — mivel elõzõ szezon-
ban csapatunk kiesett az NB II-bõl — az NB III. Mátra-
csoportjában szerepeltünk. Sajnos az õszi forduló
nagyon rosszul sikerült, ezért edzõi poszton váltás
történt, Lengyel Lajos irányította tovább a csapatott
a tavaszi folytatásban, végül a 11. helyet szereztük

meg. Jászapáti második csapata pedig nem indult el
a bajnokságban és megszûnt.
Jászapáti második csapatunk 5 évének eredményei
összefoglalva:
2002—2003. Megyei II. osztály, bajnoki cím
2003—2004. Megyei I/B osztály, kilencedik helyezés
2004—2005. Megyei I/B osztály, harmadik helyezés
2005—2006. Megyei I. osztály, 14. helyezés
2006—2007. Megyei I. osztály, 16. helyezés.
2008 nyarán az UR-FA Kft. úgy döntött, hogy a továb-
biakban Eger csapatát támogatja, így a játékosok na-
gyobb része távozott csapatunktól. A Jászapáti labda-
rúgás történetében egyedülálló sikersorozatot ért el
labdarúgó-szakosztályunk, nagy köszönettel tarto-
zunk Urbán Miklósnak és Farkas Jánosnak, akik nél-
kül nem tudtuk volna elérni ezeket az eredményeket. 

Olyan mérkõzéseket és játékosokat láthattak szur-
kolóink élõben, amely örök emlék marad mindenki
számára.

AZ ELÕZÕ ÉVEK SIKEREI RÖVIDEN 
ÖSSZEFOGLALVA:
2002—2003. Megyei I. osztály, bajnoki cím
2003—2004. NB III. Mátra-csoport, bajnoki cím
2004—2005. NB II. Winner-csoport, negyedik he-

lyezés
2005 õszén a Magyar Kupa legjobb 16 közé jutá-

sért az NB I-es MTK csapatával játszot-
tunk

2005—2006. NB II. Keleti csoport, harmadik helye-
zés

2006 õszén játszottunk bajnoki mérkõzést a Ferenc-
város csapatával az Üllõi úton 15 000 nézõ elõtt.
2007 tavaszán Jászapátin játszottunk bajnoki mér-
kõzést a Ferencvárossal 3500 nézõ elõtt.
A 2008—2009. évi bajnokságban csapatunkat az
NB III. Alföldi csoportjába sorolták. Az edzõi munkát
Lengyel Lajos helyett a jászberényi Szabó Imre látta
el. A vezetõség döntése értelmében az ifjúsági csa-
pat játékosai kerültek fel a keretbe, célunk az volt,
hogy fiatal játékosaink rutint szerezzenek. A második
célkitûzésként pedig azt fogalmaztuk meg, hogy be-
csületesen és sportszerûen végigjátsszuk a bajnok-
ságot. Az õszi szezon után Szabó Imre helyett Birkás
Ferenc irányította tovább a csapatot, a teljesítmény
a 16. helyre volt elég.

A 2009—2010-es szezonban a bajnokságban a me-
gye I. osztály elsõ fordulója elõtt Birkás Ferenc nem
vállalta tovább a csapat irányítását. Így került hoz-
zánk edzõnek Lódi László, aki az MLSZ edzõképzésé-
ben nagy szerepet kapott. A 18 csapatos bajnokság-
ban csapatunk a középmezõnyben végzett, a 11. he-
lyen végezve biztosan bent maradtunk a sok kiesõ
ellenére, mert a következõ bajnokságban lecsökken-
tették a csapatok számát 16-ra.
A legutóbbi, 2010—2011-es bajnoki szezonban ne-
héz helyzetbe került a csapat, hiszen például sokan
elkerültek tanulmányaik miatt Jászapátiról és csak a
pénteki edzéseken tudtak részt venni. Közben az õszi
szezon után Lódi Lászlót megkereste a Szolnoki MÁV
vezetõsége, a szakmai igazgatói posztot ajánlották
számára, amelyet el is vállalt. A vezetõség nagyon

sajnálta, de meg lehetett érteni döntését, mert egy
ilyen feladatot nem lehet visszautasítani. A tavaszi
fordulóban az edzõi feladatokat közösen Tajti József,
a csapat kapusa, Horváth Róbert játékos, valamint
jómagam, Tajti Gábor, mint szakosztályvezetõ vettük
át. A nehézségek ellenére sikerült a végén biztosan
bent maradni a csapatnak, igaz, csak az utolsó fordu-
lóban idegenben Kunhegyes ellen elért döntetlennek
köszönhettük, de sikerült.
A 2011—2012. évi bajnoki szezonban ismét nagy vál-
tozások történtek és immár harmadszor is szerepet vál-
lalt az UR-FA Kft. a labdarúgócsapat támogatásában.
Így megvan az esélye, hogy Jászapáti labdarúgása is-
mét fénykorát élheti. Edzõi poszton Kotula László mint
játékos-edzõ kapott bizalmat. A keret magját továbbra
is a helyi játékosok adják, illetve hét új játékos is érke-
zett a csapathoz. Igaz, köztük Kiskapusi Balázs, Kotula
László, Somodi Krisztián, Busai Barna már korábban
szerepeltek Jászapáti csapatában. Érkeztek még
olyan játékosok, akik korábban az NB I-ben szere-
peltek: Bardi Gábor, Vén Gábor és a Ferencváros
ikonja, Dragóner Attila. Jelenleg a csapat remekül
szerepel, csak egy vereséget szenvedtünk el, és biz-
tosan, kilenc ponttal vezetjük a bajnokságot. Remél-
jük, bajnoki aranyéremmel ünnepeljük meg a Jász-
apáti Városi Sportegyesület 100 éves fennállását.
Ehhez kívánok minden olvasónak jó egészséget az
egyesület minden sportolójának pedig sok sportsi-
kert az elkövetkezendõ idõben!

TAJTI GÁBOR SZAKOSZTÁLYVEZETŐ
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Száz év Apáti sportjában. Labdarúgás (4. rész)

Ferencváros–Jászapáti 2006. augusztus 12-én az Üllői úti arénában



ELFOGADÓHELY • CÍM, EELÉRHETÕSÉG • SZOLGÁLTATÁS KEDVEZMÉNY MMÉRTÉKE

AGROCENTRUM ÁRUHÁZ • Hevesi út 57/441-158

• különbözõ termékekbõl max. 20%

AUTÓMOSÓ • István k. út 52. 30/547-9594 • 5 000 Ft-os mosó bérlet 10%

• 10 000 Ft-os mosó bérlet 20%

BAGI BÚTORHÁZ KFT. • Petõfi Sándor út 5. 57/440-186

• dohányáru és szeszes ital kivételével élelmiszer, bútor

1 000 Ft feletti vásárlása esetén 5%

BANKOS ISTVÁN • István k. út 43. 57/441-112 • síremlék készítése esetén 5%

BIRKÁS FERENC GK. OKTATÓ • Mezõ . 6. • Az elméleti tanfolyam összegébõl 5%

BORBÁS ZSOLT • Árvai u. 2. József A. u. 3. Litkei M. tér 8.

• Dohányáru kivételével, minden 1 000 Ft feletti vásárlás esetén 5%

CARMEN IMPORT DIVATÁRU • István k. út 3. 30/358-5367 • minden termékre 10%

CENTRUM RUHÁZAT papír-írószer • Velemi E. u. 5-7. 57/440-516

• különbözõ termékekbõl max. 20%

CENTRUM CBA ABC • Velemi E. u. 5-7. • különbözõ termékekbõl max. 20%

CENTRUM CBA STOP ABC • Kossuth L. út 2-8. 57/440-516

különbözõ termékekbõl max. 20%

COOP Super • Gyöngyvirág u. 2. 57/540-154

• 3 000 Ft feletti vásárlás esetén a teljes vásárlási érték.

Kivétel a dohányáru 2%

COOP Super • Kisjárás u. 2. 57/540-154

• 3 000 Ft feletti vásárlás esetén a teljes vásárlási érték.

Kivétel a dohányáru 2%

COOP Superr • Kossuth L. út 3. 57/540-154

• 3 000 Ft feletti vásárlás esetén a teljes vásárlási érték.

Kivétel a dohányáru 2%

CSEH GELLÉRT, ASZTALOS • Lehel u. 11. 57/442-197

• Minden megrendelt termék árából 5%

FOTO - ILLATSZER • Velemi E. út 1. 70/211-2106

• 1 000 Ft-ot meghaladó vásárlás esetén,

minden termékre a teljes vásárlási érték 5%

GAZDA-FARM KFT. • Gazda-Farm 1. 30/938-9010

• 100 000 Ft alatti darabonkénti érték esetén 5%

• 100 000 Ft feletti darabonkénti érték esetén 3%

JÁSZ-SÜTÕHÁZ KFT. • I. sz. minta bolt Temetõ u.5. 57/441-148

• 1 kg-os félbarna kenyér árából 5%

JÁSZAPÁTI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA • Velemi E. u. 2. 57/540-100

• öregségi nyugdíjasok részére heti 1 alkalommal

a strandfürdõ ingyenes 100%

JÁSZAPÁTI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA • Velemi E. u. 2. 57/540-100

• öregségi nyugdíjasok részére húsvétra 1 cserép muskátli 100%

JÁSZAPÁTI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA • Velemi E. u. 2. 57/540-100

• öregségi nyugdíjasok részére karácsonyra fenyõfa 500 Ft-os darabáron

JÁSZAPÁTI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA • Velemi E. u. 2. 57/540-100

• téli tüzelõ önköltséges áron

ELFOGADÓHELY • ELÉRHETÕSÉG • SZOLGÁLTATÁS KEDVEZMÉNY MMÉRTÉKE

JÁSZAPÁTI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA • Velemi E. u. 2. 57/540-100
• tavaszi vetõburgonya önköltséges áron

JÁSZAPÁTI VÁROSI SPORT EGYESÜLET • Velemi E. u. 2.
• labdarúgó-mérkõzésekre váltott bérlet árából 30%

JÚLIA SZÉPSÉGHÁZ • Bercsényi u. 4. 30/501-9623
• szoláriumbérlet árából 10%

KALMÁR FÛSZER - CSEMEGE • Petõfi út 90. 57/442-770
• minden termékre 5%

KIRÁLY KÁROLYNÉ KOZMETIKUS • Lados u. 70. 57/440-912
• Szépségápolás, kozmetikai szolgáltatás

3000 Ft -ot meghaladó igénybevétele esetén 3%
LÍVIA SZÉPSÉGSZALON • Tompa M. u. 11.

• SZOLÁRIUM percdíjkedvezmény (6, 9, 12, 15, 18)
Szoláriumbérletre nem vonatkozik! 3%

• SZÉPSÉGÁPOLÁS: 3000 Ft feletti kozmetikai szolgáltatás 
igénylése esetén a teljes szolgáltatási díj értékébõl 5%

MG BARKÁCSBOLT • Kossuth L. u. 25.
• Elektromos és robbanómotoros gépekre 5%

NET-ALARM Bt. • Akácfa u. 12/a. 20/342-8134
• lakásriasztó-szerelés, -telepítés 10%

ÓRA - ÉKSZER - AJÁNDÉK • István k. út 5. 70/773-8012
• mobil feltöltõkártya kivételével minden termékre,

más akcióval nem összevonható 5%
PAPÍR - IRÓSZER - JÁTÉK • István K. út 3. 70/773-8012

• mobil feltöltõkártya kivételével minden termékre,
más akcióval nem összevonható 5%

SAN MARINO PIZZERIA ÉS RESTAURANT • István K. út 44.
• 1000 Ft feletti vásárlás esetén 3%

SPORT KÁVÉHÁZ • István K. út 52.
• helyben elõállított ételkészítményekre 5%

SZABÓ ÉS TÁRSA KFT. • FRIKANDÓ-FOGADÓ József A. u. 16. 57/442-500
• vendéglátás 5%

SZEMPONT OPTIKA - FOTÓ • István k. út 3. 57/442-796
• komplett szemüvegrendelés esetén a szemüvegkeret árából akción felül5%
• minden más termék árából 3%

TI-LA SPORT • István k. út 15.• Egyes termékek 50%
VARGA FOTÓ • Árvai u. 2/a. 30/312-0526

• Digitális amatõr fotó kidolg. 51 db-tól 10%
• Film kidolg.=film hívás+ papírkép készítése 10%
• Esküvõi fotó+videó együtt rendelésére 15%
• ezen fotók utánrendelésére 15%

VÁROSÜZEMELTETÕ KFT. • Gyöngyvirág u. 11.
• Öregségi nyugdíjasok részére, heti egy alkalommal 

a városi strandfürdõ igénybevételére 100%
ZÖLD PATIKA OPTIKA • István k. út 5. 57/441-184

• Egyes keretek 50%
• HOYA lencse, havonta más fajta árából 20%

a
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APÁTI KÁRTYA-
ELFOGADÓHELYEK

2012. 03. 30.
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Fontos volt, hogy részt ve-
gyünk a kiállításon, hisz itt
sokat tehettünk Jászapáti
megismertetéséért, népszerû-
sítéséért. Mindannyian tud-
juk, hogy a Jászság, és azon
belül Jászapáti legnagyobb
ereje a hagyományokban és
azok ápolásában rejlik.
Ezért kívántuk idén ezt még
erõsebben hangsúlyozni, az
ország figyelmét magunkra
irányítani. Településünk kí-
nálata önmagáért beszél —

még akkor is, ha nem minden
tökéletes —, mely bõven szol-
gáltat kellõ okot az ittmara-
dásra és a szabadidõ gazdag
és változatos eltöltésére.
Ehhez szolgálnak megfelelõ
példaként városunk látnivalói
— gyönyörû ódon épületei,
emlékmûvei — híres szülöt-
tei, a csodálatos jász hagyo-
mányokat õrzõ kézmûves
szakemberei és az ehhez
kapcsolódó rendezvényei,
vendégszeretõ szállásadói,
helyi ízeket kínáló konyhái,
sajátos természeti adottságai
— horgásztavai, gazdag ál-
latállományú erdõi, túraút-

vonalai —, településünk
számtalan egyéb szolgáltató-
ja és végül, de nem utolsó
sorban minden tekintetben
családbarát gyógyvizû strand
és kemping fürdõje, területén
a környék egyetlen három-
csillagos szállodájával.
Kiállítói részvételünket próbál-
tuk színesebbé tenni. Azon
túlmenõen, hogy illatos virá-
gok díszítették asztalainkat,
színes „Apáti Gyógyvíz” fel-
irattal és logóval ellátott lufik-
kal örvendeztettük meg érdek-

lõdõinket, finom házi készíté-
sû süteményeket is kínálgat-
tunk. A népmûvészetre érzé-
kenyek személyesen is meg-
csodálhatták helyi népvisele-
tünk színes palettájának két
remekmûvét, a játékos kedvû-

ek pedig értékes nyereménye-
kért cserébe Jászsági Kvíz kér-
désekre válaszolhattak.
Összességében nyugodtan el-
mondhatjuk, hogy — a vár-
takkal ellentétben — remek
hangulatú és rendkívül sike-

resnek mondható Utazás Ki-
állítást zártunk idén. Tekint-
ve, hogy számtalan régi és új
érdeklõdõt sikerült tájékoz-
tatnunk, számtalan kíván-
csiskodó látogatót sikerült
megszólítanunk, a kiosztott

tetemes mennyiségû infor-
mációs anyag fényében na-
gyon bízunk a turisták továb-
bi érdeklõdésében, és remél-
jük, hogy mielõbb élvezhetik
vendégszeretetünket.

TURBÉK ENIKŐ IRODAVEZETŐ

Iskolánk, a Jászapáti Általános és
Alapfokú Mûvészeti Iskola részt vesz
idén a Comenius Nemzetközi Projekt-
ben. Számos külföldi intézménnyel
állunk így kapcsolatban. Partner is-
koláink vannak Walesben, Franciaor-
szágban, Németországban, a Cseh
Köztársaságban, Spanyolországban
és Lengyelországban is.
Közösen kell megoldanunk felada-
tokat a külföldi tanulókkal. Ezek kö-
zé tartozott például egy logó terve-
zése. Iskolánk diákjai szorgosan ké-
szítették a logókat, szép helyezést
ért el a legjobb munka, amire isko-
lánk is nagyon büszke. Volt egy EU-s
vetélkedõ is, és készítettünk egy szí-
nes bemutatkozó könyvet is a város-
ról és az iskolánkról angolul. Febru-
árban a világháló segítségével be-
szélgettünk más országok diákjai-
val. A virtuális találkozás alkalmával
— rövid bemutatkozás után — egy

kis játék következett. Nagyon jól
éreztük magunkat. Az 5. c osztály
spanyol, a 6. c cseh, a 7. b francia,

a 8. c walesi fiatalokkal ismerked-
hetett meg. A társalgás angol és né-
met nyelven folyt. Erre a 15 perces

beszélgetésre a nyelvi órákon is ké-
szültünk. A Who am I? címû játékot
is élvezettel próbáltuk el. Február
27-én pedig izgalommal várta már
mindenki, hogy milyen élmény lesz,
kikkel tudunk beszélni, és megért-
jük-e majd egymást. Nagyon jó ta-
pasztalatokkal gazdagodtunk. A
skype-olás külföldi diákokkal segíti
az idegen nyelvek megértését és
azok tanulását. Márciusban arra a
feladatra vállalkoztunk, hogy az
igazságos uralkodó, Mátyás király
alakját megismertessük iskolánk és
a többi ország tanulóival is. Egy vi-
dám hangulatú, de annál tanulsá-
gosabb vetélkedõn vettünk részt.
A közös feladatok eredményeképp
olyan ismeretségeket köthetünk,
amelyek fenntarthatják az iskolák
közötti barátságokat is.
ÁDÁM FANNI 7.B, BAKOS DOMINIKA 7.B

BÉLTEKI KLAUDIA 7.B

Jászapáti standját Pócs János, a város polgármestere is meglátogatta

Virtuális találkozás az internet segítségével

Utazás 2012 kiállítás a fővárosban
ISMÉT MEGTELT A HUN-

GEXPO BUDAPESTI VÁ-

SÁRKÖZPONT A TURISZTI-

KAI SZAKMA SZEREPLŐI-

VEL, KÖZTÜK TERMÉSZE-

TESEN AZ ÉSZAK-ALFÖLDI

RÉGIÓ KÉPVISELŐIVEL. A

35. NEMZETKÖZI UTAZÁS

KIÁLLÍTÁSON ÉS VÁSÁ-

RON, ILL. KÍSÉRŐ REN-

DEZVÉNYEIN 22 ORSZÁG

CSAKNEM 500 KIÁLLÍTÓ-

JA VÁRTA AZ ÉRDEKLŐ-

DŐKET A MÁRCIUS 1 ÉS 4

KÖZÖTTI HÉT VÉGÉN, CSÜ-

TÖRTÖKTŐL VASÁRNAP

ESTIG. AZ ÉSZAK-ALFÖLDI

RÉGIÓ STANDJÁN A JÁSZ-

SÁG KÉPVISELETÉBEN A

JÁSZAPÁTI TOURINFORM

IRODA IS BEMUTATTA A

TELEPÜLÉS KÍNÁLATÁT.

Határok nélkülHatárok nélkül
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Jászapátin az önkéntes tûzoltó-egyesület, ak-
kori nevén Tûzoltó Testület, 1937. június 25-
én alakult meg. Már akkor is nagy gondot for-
dítottak a tûzvédelemre, ezért a templom kele-
ti tornyában tûzõr posztolt, állandó összeköt-
tetésben a városházával. Ha tüzet észlelt, ha-
ranggal jelezte, és a kondítások számából tud-
ni lehetett, hogy a város melyik részén van
baj. Egy jobbvolános MÁVAG tûzoltóautóval
látták el akkoriban az új önkéntes tagok Jász-
apáti, sõt a környékbeli települések tûzvédel-
mét. A következõ gépjármû egy Csepel CSD—
344 típusú fecskendõ volt, amely szintén sok
alsó-jászsági településen megfordult egy-egy
bevetés alkalmával, segítve a jászberényi hiva-
tásos tûzoltók munkáját.
Idõközben a szertárt áthelyezték a városháza
udvaráról jelenlegi helyére. A ma már 75 éves
múlttal rendelkezõ egyesület

1989-tõl megyei bírósági bejegyzéssel rendel-
kezik, és 2001 júliusa óta önálló egyesületként
mûködik. Ekkor hozták létre az új alapsza-
bályt, illetve egyesületi elnököt és tisztségvise-
lõket is választottak. Az új alapszabályban vál-
lalták Jászapáti közigazgatási határán belül a
tûzoltási és mûszaki mentési feladatok ellátá-
sát, de kérés esetén, nagyobb eseményeknél
— például Jászberényben a hûtõgépgyári tü-
zek — más településre is vonulnak.
Kisebb eseményeknél (például viharok utáni
feladatok vagy belvíz elleni védekezés) egysé-
gük önállóan is ellátja munkáját. Az elmúlt
évektõl kezdve folyamatosan vesznek fel új,
vonulós tûzoltókat, így megfiatalodhatott a he-

lyi tûzoltók közössége. Az egyesület taglétszá-
ma 31 fõ, ebbõl a tûzoltási és mûszaki menté-
si feladatot 16-an látnak el. Minden tag elvégez-
te a 40 órás felkészítõ alaptanfolyamot, amirõl
bizonyítványt kaptak. Néhányan részt vettek
egyéb tûzoltó szakképzõ tanfolyamokon (kis-
gépkezelõi, szivattyúkezelõi, alpintechnikai és
parancsnoki tanfolyamok), amelyek tapaszta-
latait felhasználhatják egy esetleges bevetés al-
kalmával, vagy akár a civil életben is. Minden
vonulós tûzoltó rendelkezik saját védõruházat-
tal és mobiltelefonnal. Az egyesület vezetékes
és mobiltelefonokon illetve URH-rádión is ri-
asztható, így a nap bármely szakában a gépjár-
mûfecskendõ 10 percen belül indulni tud a
megadott helyszínekre.
1993-ban a város pályázat útján nyerte meg a
Csepel-Metz 776.0 Steyr típusú gépjármûfecs-
kendõt, amely ma is az egyesületet és a lakos-

ság védelmét szolgálja. 2008 decembe-
rében tartott rendkívüli közgyûlé-

sen új tisztségviselõket válasz-
tottak, majd késõbb az
alapszabályon is módosí-
tottak.
Az évente megrendezett
jászsági tûzoltóversenye-
ken állandó résztvevõ a
csapat, és az évek folya-
mán szép sikereket értek el
több kategóriában (felnõtt
férfi, felnõtt nõi és ifjúsági
fiú). Tavaly májusban Jász-
apáti adott helyet a hagyo-

mánnyá vált jászsági tûzoltó-
versenynek, amelyet szintén

szép eredményekkel zárhattak. A
versennyel egy idõben rendezték a városi
gyermeknapot, amelyen az önkormányzattal
összefogásban sikerült egy színvonalas prog-
ramsorozatot összeállítani.
Pénzügyi támogatásukat Jászapáti Város
Önkormányzata biztosítja, emellett csekély
tagdíjbevétellel is rendelkeznek. Továbbá
évrõl évre élnek a bõvülõ pályázati lehetõ-
ségekkel is.

SEGÍTSÉGET NYÚJTANAK a környe-
zetvédelem, a közrend és közlekedésbizton-
ság védelme, a önkéntes tûzoltás, a mentés,
a katasztrófaelhárítás, a közhasznú szerve-
zetek számára biztosított — csak közhasznú
szervezetek által igénybe vehetõ — szolgál-
tatások, az ár- és belvízvédelem ellátásához
kapcsolódó területeken.

Az Egyesített Szociális Intéz-
mény 2012-ben is várja a kikap-
csolódni vágyó, társaságot ked-
velõ idõs lakosságot.

Szolgáltatásaink:
Étkeztetés, házi segítségnyújtás, nap-
pali ellátás, (Idõsek klubja).

A NAPPALI ELLÁTÁS 
IGÉNYBEVÉTELE INGYENES!

Nyitva tartás:
Hétfõtõl csütörtökig 7.30-16.00
Péntek: 7.30.-13.30.

Az intézményben lehetõség van, étke-
zésre, tisztálkodásra.
Kedden és csütörtökön délután
14.00-14.30-ig kondicionáló tornával
várjuk a mozogni vágyókat.
Szerdánként, 14.00 órától klubnapot
tartunk, igyekszünk változatos prog-
ramokkal, tartalmas kikapcsolódással
színesíteni a nálunk eltöltött idõt.
Gondozónõink a házi segítségnyújtás

keretein belül, segítséget nyújtanak
az idõs, elesett emberek mindennap-
jainak komfortosabbá tételében.

Programjaink:
Március:
28. Elõadás meghívott vendéggel

(közgyógy, szociális ellátások)

Április:
4. Húsvéti készülõdés
11. Kerékpártúra (Jászapáti Tsz

üzeme)
18. Közlekedésbiztonsági 

elõadás
25. A játék lendületbe hoz

Május:
2. Anyák napja
9. Egészségügyi elõadás
16. Névnapok
30. Pünkösd (egyházi szokások)

Június:
6. Kirándulás
13. Szellemi vetélkedõ
20. Virágkötõ verseny
27. Záró összejövetel

Közterület-felügyelők elérhetőségei
Elekes Ferenc 30/679-8309
Szabó Károly 30/679-8308

H.-P. : 8-17 óra között
Szo.: 8-12.30 óra között

SZÜLETTEK:
CSONTOS ZOLTÁN NOEL 2012. 02. 05.

(Jászivány)

KOVÁCS VIVIEN VALENTINA 2012. 02. 16.

FARKAS RIKÁRDÓ GERGELY 2012. 02. 21.

RUSVAI LÁSZLÓ 2012. 02. 28.

GEBHARD VIOLETTA HANNA 2012. 03. 04.

NAGY ERIK 2012. 03. 05.

ELHALÁLOZTAK:

ANDRÁSI JÓZSEF élt 75 évet Jászapáti lakos

MIHÁLYI LAJOS élt 83 évet Jászapáti lakos

URBÁN IMRE élt 48 évet Jásziványi lakos

FEJES ISTVÁN élt 75 évet Jászapáti lakos

DR. VECSÉSY SÁNDORNÉ MOLNÁR MÁRIA

élt 82 évet Budapesti lakos

(volt Jászapáti lakos)

ZSEMBERI BERTALANNÉ ÁDÁM ROZÁLIA

élt 89 évet Jászapáti lakos

KOCSIS ISTVÁN élt 69 évet Jászapáti lakos

TÓTH ISTVÁN élt 76 évet Jászapáti lakos

FAZEKAS ISTVÁN

harangozó, sekrestyés élt 95 évet Jászapáti lakos

OLÁH JÓZSEFNÉ FARKAS ROZÁLIA

élt 56 évet Jászapáti lakos

Jászapáti, 2012. március 9.

Anyakönyvi hírek 75 éves a Jászapáti Önkéntes
Tűzoltó Egyesület

A környéken élők
már jól ismerik az
egyesület gépjár-
műfecskendőjét

MEGÚJULTUNK!



2011. február 20-án tartotta köz-
gyûlését a Jászapátiak Baráti Egye-
sülete. Lóczi Miklós elnök beszá-
molójában elmondta, hogy az
egyesület tevékenysége 2011-ben
is sokoldalú volt, az egyesület egy-
re jobban bekapcsolódott a város,
az egész Jászberényi kistérség tár-
sadalmi és kulturális életébe.
Múlt év elején is sikerült megren-
dezni a város egyik legszínvonala-
sabb rendezvényeként a hagyo-
mányos JABE-bált. Jellemzõ adat
a rendezvényeik látogatottságára,
hogy például a májusi Jászsági
Gazdanapokon 3000 adag ebédet
szolgálhattak fel a megjelentek-
nek, hangsúlyozta az elnök be-
számolójában. Tavaly is megszer-
vezte az egyesület, Szalkári Rózsa
festõmûvésszel közösen, a JAK
nyári alkotótábort és a hozzá kap-
csolódó kiállítást. Az egyesület
tagjai pedig a Jászok Világtalálko-
zójára kerékpártúrára hívták az
érdeklõdõket. A júliusi Aratónap

és kakasfõzõ verseny az elmúlt
évben is népszerû volt a jászapáti-
ak körében, mert a kulturális és
szórakoztató programok mellett
családi körben kapcsolód-
hattak ki. Az évet a Ha-
gyományos szakmák —
Szakmai hagyomá-
nyok címû kiállítás és
konferencia gyermek-
programja a töklámpás-
készítõ verseny társszer-
vezõjeként zárta a JABE.
Az egyesület a Jászság történeté-
nek, hagyományainak ápolása
érdekében több helytörténeti ki-
adványt is megjelentetett, vala-
mint honlapot is mûködtet:
www.jabe.hu. Az elmúlt évben
dr. Suba Györgyné Barátság cí-
mû, két nyelven íródott könyvé-
nek kiadását támogatták. 
Az elmúlt év pályázatai kapcsán a
legnagyobb eredményt a LEADER-
projekt a Jászsági Információs
Honlap — a Jászság természeti és

kulturális örökségének bemutatá-
sára címmel érték el. A természeti
és kulturális örökség megõrzése

célterületre a Jászsági Kistérségi
Helyi Közösség Egyesülete

által meghirdetett felhí-
vásra benyújtott pályá-
zat célja volt egy igé-
nyes, egyedi tartalom-
mal bíró honlap létreho-

zása, ahol a Jászság ter-
mészeti és kulturális örök-

ségeit mutatják be. A projekt
keretében elkészült egy népszerû-
sítõ kiadvány is, amely a Jászság
értékeit mutatja be. A honlap elér-
hetõsége: www.jaszsag.eu 

A JABE 2012-BEN SEM TÉT-
LENKEDIK, KEVESEBB, DE
HASONLÓ SZÍNVONALÚ REN-
DEZVÉNYT TERVEZNEK. (XVI.
JAK-tábor 2012. július 02-13.;
XVI. JAK-tábor kiállításmegnyitó
2012. július 13.; XVIII. Jász Világ-
találkozó — kerékpártúra 2012.

július 07.; XVI. Aratónap és ka-
kaspörköltfõzõ verseny 2012. jú-
lius 14.; VII. Hagyományos szak-
mák — Szakmai hagyományok
2011. október 20-22.)
2012-ben a JAK-tábor résztvevõi-
rõl és Szalkári Rózsa mûvésztele-
pi vezetõrõl készítenek egy-egy
kiadványt. Mindkét kötet megje-
lenését a JAK-táborra idõzítik. Az
év végére pedig újabb kiadvány
megjelentetését tervezik, amelyet
dr. Suba Györgyné szerkesztésé-
ben, „Vallomások a második vi-
lágháborúról” címmel adják ki. 
A közgyûlés végén megválasztot-
ták a tisztségviselõket. A tíztagú
elnökség tagjai: Lóczi Miklós,
Borbásné Budai Valéria, Illés Ani-
ta, dr. Gyõri Gyula, Urbán Péter-
né, Tajti Erzsébet, Szabóné Nagy
Enikõ, Kálmán Zsolt, Mihályi
Mónika, Kis Beáta. 
Az ellenõrzõ bizottság tagjai let-
tek: Nagyné Kerek Sarolta, Csõke
Katalin, Lénárt Mihály.

Tisztújítás és éves közgyűlés a Jászapátiak Baráti Egyesületében
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